
 

Kocaeli'de 3 yerel gazete kapatıldı, Kocaeli'de kapatılan
gazeteler
Kocaeli'de kapatılan gazeteleri sizler için hazırladık. OHAL'e ilişkin ikinci KHK ResmiKocaeli'de kapatılan gazeteleri sizler için hazırladık. OHAL'e ilişkin ikinci KHK Resmi
Gazete'de yayımlandı. 3 haber ajansı, 16 televizyon, 23 radyo, 45 gazete, 15 dergi ile 29 yayıneviGazete'de yayımlandı. 3 haber ajansı, 16 televizyon, 23 radyo, 45 gazete, 15 dergi ile 29 yayınevi
ve dağıtım kanalı kapatıldı. Kocaeli'de ise 3 yerel gazete kapatıldı. İşte Kocaeli'de kapatılanve dağıtım kanalı kapatıldı. Kocaeli'de ise 3 yerel gazete kapatıldı. İşte Kocaeli'de kapatılan
gazeteler...gazeteler...
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Kocaeli haberleri - Kocaeli'de 3 yerel gazete kapatıldı. İşte Kocaeli'de kapatılan gazeteler...

Olağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler ile Bazı Kurum ve Kuruluşlara Dair
Düzenleme Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında Kocaeli'de günlük
yayınlanan Bizim Kocaeli, Kocaeli Manşet ve Gebze Demokrat gazeteleri kapatıldı.

Olağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler ile Bazı Kurum ve Kuruluşlara Dair
Düzenleme Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname başlığı ile Resmi Gazete'de
yayınlanan kararla Kocaeli'de günlük yayınlanan Bizim Kocaeli, Kocaeli Manşet ve Gebze
Demokrat gazeteleri kapatıldı. Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
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Özgün HaberlerÖzgün Haberler Dini BilgilerDini Bilgiler Yemek TarifleriYemek Tarifleri DiyetDiyet
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Şube Müdürlüğü ekipleri kararın yayınlanmasının ardından gece saatlerinde gazete binalarına
gelerek bilgisayar, hard diskler ve evraklarda inceleme yaptı. Gazetelerin kapandığını öğrenen
çalışanlar gazetelere gelirken, polislerin arama yaptığı sırada dışarıda bekledi.

Gebze Demokrat Gazetesi'nin sahibi Murat Dağdeviren geçtiğimiz günlerde FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında gözaltına alındı. Bizim Kocaeli Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni
Güngör Arslan ise bu akşam gözaltına alındı.

 



#Kocaeli#Kocaeli #Kapatılan Gazeteler#Kapatılan Gazeteler #Bizim Kocaeli#Bizim Kocaeli
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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